



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-09/2021DI**  
Processo Administrativo Nº 119082021DIVERSAS  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 25/08/2021 14:58:30

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:53**  
**PERMANENTE - ARMÁRIOS, GAVETEIROS E ESTANTES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 740,00		Valor Total: 82.880,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO I BAIXO				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 594,00		Valor Total: 44.550,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO II ALTO				
Quantidade: 96		Valor Unit.: 1.030,00		Valor Total: 98.880,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: ARMÁRIO ALTO P/ ESCRITORIO - EM MDP				
Quantidade: 47		Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 21.150,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: ARMÁRIO BAIXO P/ ESCRITORIO - EM MDP				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 16.800,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: ARMÁRIO EXECUTIVO SEMI-ABERTO EM MDP				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 22.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ITATIAIA	Modelo: ITATIAIA	
Descrição: CONJUNTO ARMÁRIO DE COZINHA				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 2.200,00		Valor Total: 59.400,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ESTANTE/PRATELEIRA ABERTA				
Quantidade: 218		Valor Unit.: 398,00		Valor Total: 86.764,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY	
Descrição: ESTANTE BIBLIOTECA CENTRAL				
Quantidade: 131		Valor Unit.: 1.563,00		Valor Total: 204.753,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE 03 GAVETAS				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 9.680,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE 04 GAVETAS				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 16.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	017 09.036.753/0001-21	1.240.700,00	663.977,00	Sim
2 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	019 26.537.584/0001-22	1.099.500,00	677.860,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	073 02.347.734/0001-77	1.418.756,12	684.277,83	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

4 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033	24.083.452/0001-42	761.980,00	723.891,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071	40.876.269/0001-50	976.870,00	734.999,00	Sim
6 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	012	35.750.977/0001-00	823.790,20	823.790,20	Sim
7 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	045	08.458.279/0001-63	1.096.678,00	1.096.678,00	Sim
8 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	081	30.177.538/0001-37	1.294.347,00	1.294.347,00	Sim
9 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	040	10.205.116/0001-10	1.762.750,00	1.762.750,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:53  
PERMANENTE- CADEIRAS, POLTRONA E SOFÁ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA FIXA EXECUTIVA – ESPUMA INJETADA ANATOMICA			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 19.560,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA - COM BRAÇOS REGULÁVEIS T			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 30.800,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 24.960,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA - COM ENCOSTO DE CABEÇA, ERGONÔMICA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 46.400,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS SECRETARIA INJETADA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 14.850,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: LONGARINA 04 LUGARES SEM BRAÇOS SECRETARIA INJETADA			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 16.380,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: POLTRONA GIRATÓRIA			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 20.800,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT
Descrição: SOFA 03 LUGARES			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 17.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	099	09.036.753/0001-21	300.730,00	190.750,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	207.063,00	196.709,85	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	273.605,00	202.000,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	001	08.458.279/0001-63	671.802,00	270.000,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	022	26.537.584/0001-22	432.500,00	272.780,00	Sim
6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	080	02.347.734/0001-77	555.031,62	273.604,00	Sim
7 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	027	30.177.538/0001-37	345.160,00	345.160,00	Sim
8 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	094	35.750.977/0001-00	434.528,00	434.528,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:55  
PERMANENTE - MESAS E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: CONJUNTO MESA MONOBLOCO INFANTIL E 4 CADEIRAS				
Quantidade: 39		<b>Valor Unit.:</b> 350,00		<b>Valor Total:</b> 13.650,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS REUNIÃO ESCRITÓRIO				
Quantidade: 32		<b>Valor Unit.:</b> 800,00		<b>Valor Total:</b> 25.600,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO				
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.:</b> 600,00		<b>Valor Total:</b> 9.600,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA DE REFEITORIO ESCAMOTEÁVEL ADULTO 06 LUGARES				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 1.500,00		<b>Valor Total:</b> 15.000,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA DE CENTRO				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 180,00		<b>Valor Total:</b> 2.160,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) EM L - 02 GAVETAS				
Quantidade: 54		<b>Valor Unit.:</b> 380,00		<b>Valor Total:</b> 20.520,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) ILHA 04 LUGARES				
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.:</b> 1.700,00		<b>Valor Total:</b> 61.200,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA PARA DEFICIENTE / CADEIRANTE				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 2.000,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: BIRO PARA ESCRITORIO 02 GAVETAS 120CM				
Quantidade: 72		<b>Valor Unit.:</b> 230,00		<b>Valor Total:</b> 16.560,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: BIRO PARA ESCRITORIO 02 GAVETAS 150CM				
Quantidade: 65		<b>Valor Unit.:</b> 260,00		<b>Valor Total:</b> 16.900,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: BIRO PARA ESCRITORIO SEM GAVETA				
Quantidade: 26		<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 5.200,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA				
Quantidade: 65		<b>Valor Unit.:</b> 100,00		<b>Valor Total:</b> 6.500,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA PARA REUNIAO FORMATO RETANGULAR				
Quantidade: 22		<b>Valor Unit.:</b> 480,00		<b>Valor Total:</b> 10.560,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: FORT	
Descrição: MESA PARA REUNIAO FORMATO OVAL				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.:</b> 380,00		<b>Valor Total:</b> 6.840,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	020	09.036.753/0001-21	286.350,00	212.290,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	433.857,00	260.000,00	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	054	24.083.452/0001-42	291.220,00	276.659,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	012	08.458.279/0001-63	909.100,00	347.750,00	Sim
5 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	081	26.537.584/0001-22	484.500,00	347.780,00	Sim
6 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	058	30.177.538/0001-37	576.078,00	576.078,00	Sim
7 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	063	35.237.304/0001-51	28.170.870,00	28.170.870,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:55  
CONSUMO - MESAS E CADEIRAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: S/ BRAÇO	
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO BISTRO SEM BRAÇO - NÃO RECICLÁVEL				<b>Valor Total: 48.829,56</b>
Quantidade: 1.356	<b>Valor Unit.: 36,01</b>			
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: C/ BRAÇO	
Descrição: CADEIRA DE PLASTICO POLTRONA COM BRAÇO - NÃO RECICLÁVEL				<b>Valor Total: 12.472,20</b>
Quantidade: 246	<b>Valor Unit.: 50,70</b>			
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: BRANCA	
Descrição: MESA TIPO MONOBLOCO - EM POLIPROPILENO				<b>Valor Total: 20.936,24</b>
Quantidade: 328	<b>Valor Unit.: 63,83</b>			
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: INFANTIL	
Descrição: MESA MONOBLOCO INFANTIL				<b>Valor Total: 1.861,86</b>
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.: 30,03</b>			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFESSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	013	20.365.863/0001-70	252.050,76	84.099,86	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	048	24.083.452/0001-42	107.652,00	87.799,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	118.700,00	95.000,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	030	08.458.279/0001-63	150.600,00	98.628,00	Sim
5 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME	012	09.036.753/0001-21	108.230,00	102.000,00	Sim
6 MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	091	26.537.584/0001-22	199.200,00	104.130,00	Sim
7 ESCOLLAR INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	026	30.177.538/0001-37	195.712,00	195.712,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	073	02.347.734/0001-77	167.426,26	80.750,50	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:56  
PERMANENTE - APARELHOS DOMÉSTICOS 1**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: APARELHO DE DVD			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 323,00</b>	<b>Valor Total: 2.261,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE TELEVISAO 43" LED FULL HD			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 2.945,00</b>	<b>Valor Total: 47.120,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: PHILCO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE TELEVISAO 55" LED FULL HD			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 3.696,00</b>	<b>Valor Total: 29.568,00</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MICROSOFT	Modelo:
Descrição: APARELHO DE VIDEO GAME - HD 500GB			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.875,00</b>	<b>Valor Total: 3.875,00</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: WAP	Modelo:
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	<b>Valor Total: 4.800,00</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo:
Descrição: BATEDEIRA DE MESA			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 750,00</b>	<b>Valor Total: 6.750,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 1,5 L A 2L			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 375,00</b>	<b>Valor Total: 4.875,00</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS TURBO			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 420,00</b>	<b>Valor Total: 3.780,00</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: FERRO DE PASSAR ROUPA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 180,00</b>	<b>Valor Total: 900,00</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO DOMÉSTICO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 682,00</b>	<b>Valor Total: 13.640,00</b>	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: ITAJOBÍ	Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO INDUSTRIAL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.240,00</b>	<b>Valor Total: 9.920,00</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:
Descrição: FORNO MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.: 930,00</b>	<b>Valor Total: 17.670,00</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: EMONDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR TIPO DOMESTICO - CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 186,00</b>	<b>Valor Total: 5.022,00</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL 04 LITROS			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 1.054,00</b>	<b>Valor Total: 11.594,00</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL 08 LITROS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.240,00</b>	<b>Valor Total: 3.720,00</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: BRASTEMP	Modelo:
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 2.925,00</b>	<b>Valor Total: 8.775,00</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA 02 SANDUÍCHES			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	<b>Valor Total: 3.450,00</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo:	
Descrição: SANDUICHEIRA 04 SANDUÍCHES				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 300,00		<b>Valor Total:</b> 3.000,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA				
Quantidade: 71		<b>Valor Unit.:</b> 320,00		<b>Valor Total:</b> 22.720,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE (TIPO TUFÃO)				
Quantidade: 91		<b>Valor Unit.:</b> 288,00		<b>Valor Total:</b> 26.208,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: KIT	Marca: CENTURY	Modelo:	
Descrição: KIT DE ANTENA PARABOLICA DIGITAL				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.:</b> 930,00		<b>Valor Total:</b> 4.650,00
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNID	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: MÁQUINA DE COSTURA – CONTENDO OS 10 PONTOS ESSENCIAIS				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.:</b> 1.240,00		<b>Valor Total:</b> 1.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	008	08.458.279/0001-63	321.724,00	235.538,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	032	24.083.452/0001-42	266.770,00	253.431,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	295.459,00	265.913,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	002	02.347.734/0001-77	479.213,05	231.128,91	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:56  
PERMANENTE - APARELHOS DOMÉSTICOS 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: LIBELL	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA 02 TORNEIRAS				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 1.200,00		<b>Valor Total:</b> 24.000,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: SÓ AÇO	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS COM 02 TORNEIRAS				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.:</b> 2.400,00		<b>Valor Total:</b> 36.000,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: SÓ AÇO	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS COM 03 TORNEIRAS				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.:</b> 2.700,00		<b>Valor Total:</b> 51.300,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS – INVERTER				
Quantidade: 39		<b>Valor Unit.:</b> 2.220,00		<b>Valor Total:</b> 86.580,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS - CONVENCIONAL				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 1.935,00		<b>Valor Total:</b> 19.350,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER				
Quantidade: 48		<b>Valor Unit.:</b> 2.430,00		<b>Valor Total:</b> 116.640,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - CONVENCIONAL				<b>Valor Total: 20.850,00</b>
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 2.085,00</b>		
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER				<b>Valor Total: 112.500,00</b>
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 3.750,00</b>		
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - CONVENCIONAL				<b>Valor Total: 34.485,00</b>
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 3.135,00</b>		
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - INVERTER				<b>Valor Total: 64.350,00</b>
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 4.950,00</b>		
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - CONVENCIONAL				<b>Valor Total: 33.600,00</b>
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 4.200,00</b>		
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 31.000 BTUS - INVERTER				<b>Valor Total: 36.900,00</b>
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 6.150,00</b>		
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: METAL FRIO	Modelo:	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL				<b>Valor Total: 148.005,00</b>
Quantidade: 33		<b>Valor Unit.: 4.485,00</b>		
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: FRIGOBAR				<b>Valor Total: 28.800,00</b>
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 1.800,00</b>		
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: GELÁGUA (BEBEDOURO) DE COLUNA				<b>Valor Total: 35.100,00</b>
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 780,00</b>		
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo:	
Descrição: REFRIGERADOR - 02 PORTAS (DUPLEX)				<b>Valor Total: 79.800,00</b>
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.: 4.200,00</b>		
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:	
Descrição: REFRIGERADOR - 01 PORTA (DEGELO)				<b>Valor Total: 36.000,00</b>
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 2.400,00</b>		
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: IBBL	Modelo:	
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA DE COLUNA 02 TORNEIRAS				<b>Valor Total: 4.050,00</b>
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	062	08.458.279/0001-63	1.422.434,00	968.310,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	1.143.606,00	1.010.000,00	Sim
3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS	099	23.459.837/0001-07	1.038.440,00	1.026.000,00	Sim
4 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP	046	35.750.977/0001-00	1.350.647,20	1.285.000,00	Sim
5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	076	24.083.452/0001-42	1.294.136,00	1.294.136,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	020	02.347.734/0001-77	1.906.263,81	929.057,23	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:56  
CONSUMO - APARELHOS DOMÉSTICOS 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TAIFF	Modelo:	
Descrição: PRANCHA (CHAPINHA) PARA ALISAR CABELOS				<b>Valor Total: 544,00</b>
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 272,00</b>		
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: TAIFF	Modelo:	
Descrição: SECADOR DE CABELOS				<b>Valor Total: 460,00</b>
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 230,00</b>		
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: CLINK	Modelo:	
Descrição: BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA DE PRECISÃO SF-400 ATÉ 10KG COZINHA				<b>Valor Total: 150,00</b>
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 50,00</b>		
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MICHELETTI	Modelo:	
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 40KG ALTA PRECISÃO				<b>Valor Total: 868,50</b>
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 868,50</b>		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	094 24.083.452/0001-42	2.027,00	2.022,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
UNHA & COR COSMETICOS - EIRELI	024 17.513.233/0002-71	4.000,00	1.850,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:56  
CONSUMO - OUTROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo:	
Descrição: COLCHOES DE SOLTEIRO D28				<b>Valor Total: 45.144,00</b>
Quantidade: 66		<b>Valor Unit.: 684,00</b>		
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNID	Marca: ORTOBOM	Modelo:	
Descrição: COLCHÃO PARA BERÇO				<b>Valor Total: 190,00</b>
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 190,00</b>		
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: TIRA SENHA	Modelo:	
Descrição: DISPENSADOR MANUAL DE SENHAS				<b>Valor Total: 1.969,00</b>
Quantidade: 11		<b>Valor Unit.: 179,00</b>		
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: CAUTION	Modelo:	
Descrição: INFLADOR DE BALÕES PROFISSIONAL				<b>Valor Total: 2.604,00</b>
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 434,00</b>		
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: BRASFORMA	Modelo:	
Descrição: SUPORTE DE TV ARTICULADO DE PAREDE				<b>Valor Total: 4.494,00</b>
Quantidade: 21		<b>Valor Unit.: 214,00</b>		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070 24.083.452/0001-42	77.484,00	54.401,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017 40.876.269/0001-50	72.254,00	65.028,60	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/10/2021 08:54:56  
CONSUMO - UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STYLE	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 7,56		Valor Total: 196,56
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA FUNDA RETANGULAR ALUMINIO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 700,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CAERUS	Modelo:	
Descrição: AFIADOR AMOLADOR DE FACA INOX				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 325,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 83,60		Valor Total: 1.672,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR TAMANHO MÉDIO				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 1.470,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR TAMANHO PEQUENO				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 53,90		Valor Total: 1.347,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: BATEDOR MANUAL INOX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 86,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTIPLASTC	Modelo:	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA				
Quantidade: 46		Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 2.175,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo:	
Descrição: CENTRIFUGA SECA SALADA EM PLASTICO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 559,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: CHALEIRA ALUMINIO				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 882,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: KB	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 346,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: COLHER DE MESA DE INOX GRANDE				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 1.478,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: COLHER ESCUMADEIRA DE INOX				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 546,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: COLHER TIPO CONCHA DE INOX				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 1.500,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

Item: 15	Unidade: CONJ	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ASSADEIRAS REDONDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 79,90		Valor Total: 799,00
Item: 16	Unidade: CONJ	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ASSADEIRAS RETANGULAR				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 99,10		Valor Total: 891,90
Item: 17	Unidade: CONJ	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE DEPÓSITO REDONDO DE PLÁSTICO COM TAMPA				
Quantidade: 31		Valor Unit.: 62,30		Valor Total: 1.931,30
Item: 18	Unidade: CONJ	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE DEPÓSITO RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 68,40		Valor Total: 2.052,00
Item: 19	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS CHÁ				
Quantidade: 46		Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.530,00
Item: 20	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS CAFÉ				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 3.080,00
Item: 21	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE COPOS PARA AGUA				
Quantidade: 87		Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 3.219,00
Item: 22	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TIGELA				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 73,50		Valor Total: 1.690,50
Item: 23	Unidade: CONJ	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TRAVESSAS RETANGULAR				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 117,00		Valor Total: 2.457,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: KB	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PAU 36CM				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 600,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA TAMANHO Nº 28				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 2.052,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA TAMANHO Nº 24				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 1.380,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO TAM P				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 336,70
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO TAM M				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 454,40
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS INOX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 2.470,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS POLIPROPILENO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 980,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 32	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES				<b>Valor Total:</b> 352,00
Quantidade:	11	<b>Valor Unit.:</b> 32,00		
<b>Item:</b> 33	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: ESPREMEDOR DE LIMÃO MANUAL				<b>Valor Total:</b> 288,00
Quantidade:	18	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		
<b>Item:</b> 34	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FACA DE COZINHA 7				<b>Valor Total:</b> 705,90
Quantidade:	13	<b>Valor Unit.:</b> 54,30		
<b>Item:</b> 35	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FACA PARA PÃO 8				<b>Valor Total:</b> 630,00
Quantidade:	21	<b>Valor Unit.:</b> 30,00		
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE AÇO INOX 10				<b>Valor Total:</b> 1.006,40
Quantidade:	16	<b>Valor Unit.:</b> 62,90		
<b>Item:</b> 37	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE AÇO INOX 15				<b>Valor Total:</b> 1.078,00
Quantidade:	11	<b>Valor Unit.:</b> 98,00		
<b>Item:</b> 38	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FAQUEIRO INOX 20 PEÇAS				<b>Valor Total:</b> 2.010,00
Quantidade:	30	<b>Valor Unit.:</b> 67,00		
<b>Item:</b> 39	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 24				<b>Valor Total:</b> 396,00
Quantidade:	9	<b>Valor Unit.:</b> 44,00		
<b>Item:</b> 40	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO Nº 28				<b>Valor Total:</b> 780,00
Quantidade:	10	<b>Valor Unit.:</b> 78,00		
<b>Item:</b> 41	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA INDUSTRIAL Nº 26				<b>Valor Total:</b> 861,30
Quantidade:	11	<b>Valor Unit.:</b> 78,30		
<b>Item:</b> 42	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA INDUSTRIAL Nº 30				<b>Valor Total:</b> 772,20
Quantidade:	9	<b>Valor Unit.:</b> 85,80		
<b>Item:</b> 43	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA TEFLON MEDIA N º 26				<b>Valor Total:</b> 764,40
Quantidade:	12	<b>Valor Unit.:</b> 63,70		
<b>Item:</b> 44	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA TEFLON PEQUENA Nº 22				<b>Valor Total:</b> 528,00
Quantidade:	12	<b>Valor Unit.:</b> 44,00		
<b>Item:</b> 45	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA DE PLÁSTICO 2 LITROS PARA AGUA				<b>Valor Total:</b> 1.449,00
Quantidade:	63	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		
<b>Item:</b> 46	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS COM TORNEIRA				<b>Valor Total:</b> 4.682,20
Quantidade:	41	<b>Valor Unit.:</b> 114,20		
<b>Item:</b> 47	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TERMICA 10 LITROS COM TORNEIRA				<b>Valor Total:</b> 3.870,00
Quantidade:	30	<b>Valor Unit.:</b> 129,00		
<b>Item:</b> 48	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO COM TAMPA 1 LITRO				<b>Valor Total:</b> 736,00
Quantidade:	32	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 49	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JARRA DE VIDRO SEM TAMPAS 2 LITROS				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 29,00		<b>Valor Total:</b> 609,00
<b>Item:</b> 50	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS 3 LITROS				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 29,00		<b>Valor Total:</b> 609,00
<b>Item:</b> 51	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS 5 LITROS				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 45,00		<b>Valor Total:</b> 855,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: JOGO	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE FACAS INOX 09 PEÇAS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 87,90		<b>Valor Total:</b> 1.230,60
<b>Item:</b> 53	Unidade: JOGO	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE FRIGIDEIRAS EM ALUMINIO 03 PEÇAS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 97,00		<b>Valor Total:</b> 1.164,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: JOGO	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: JOGO DE GARRAFAS PLÁSTICAS 03 PEÇAS				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 33,60		<b>Valor Total:</b> 504,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: JOGO	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE PAINÉIS EM ALUMINIO 06 PEÇAS				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 369,00		<b>Valor Total:</b> 4.797,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: JOGO	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JOGO DE POTES QUADRADOS METALIZADOS				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 89,00		<b>Valor Total:</b> 1.869,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JOGO DE TAÇAS DE VIDRO 06 PEÇAS				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 65,00		<b>Valor Total:</b> 1.755,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: JOGO	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE UTENSÍLIOS 05 PEÇAS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 89,00		<b>Valor Total:</b> 1.068,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: KIT	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: KIT ESCOLAR PARA CRIANÇAS (COPO/COLHER/PRATO PLÁSTICO)				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 9,40		<b>Valor Total:</b> 1.504,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo:	
Descrição: LEITEIRA TIPO CANECÃO 1 LITRO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 22,00		<b>Valor Total:</b> 484,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: LEITEIRA TIPO CANECÃO 3 LITROS				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 32,00		<b>Valor Total:</b> 448,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: FULL	Modelo:	
Descrição: LUVA COZINHA POLIÉSTER METALIZADA				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 35,60		<b>Valor Total:</b> 2.349,60
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: PALITEIRO DE MESA				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 2,90		<b>Valor Total:</b> 118,90
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: PAINÉIS DE ALUMINIO Nº 17 COM TAMPAS				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 29,90		<b>Valor Total:</b> 149,50
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: PAINÉIS DE ALUMINIO Nº 20 COM TAMPAS				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 56,20		<b>Valor Total:</b> 505,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 26 COM TAMPA			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 60,40	Valor Total: 785,20
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO Nº 28 REFORÇADO COM TAMPA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 270,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 30			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 897,60
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO Nº 34			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.430,00
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO Nº 34 REFORÇADO COM TAMPA			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 271,00	Valor Total: 813,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL COM TAMPA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 518,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 1.290,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 25 LITROS EM ALUMINIO POLIDO REFORÇADO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 960,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PEDRA CARBORUNDUM 108 DE AFIAR 2 FACES			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 390,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PEGADOR DE MASSA DE INOX 31CM			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 442,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PEGADOR MULTIUSO EM SILICONE			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 232,00
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 261,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 209,60
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:
Descrição: PORTA DETERGENTE PLÁSTICO 3 EM 1			
Quantidade: 45		Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 630,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:
Descrição: PORTA GUARDANAPOS			
Quantidade: 41		Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 545,30
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:
Descrição: PORTA TALHER (ORGANIZADOR) COM TAMPA			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 663,60
<b>Item:</b> 82	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: POTE DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 1.113,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE**

<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: DURAX	Modelo:	
Descrição: PRATO DE SOBREMESA DE VIDRO				<b>Valor Total:</b> 670,80
Quantidade:	86	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		
<b>Item:</b> 84	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: PRATO DE SOBREMESA DE LOUÇA				<b>Valor Total:</b> 1.760,00
Quantidade:	110	<b>Valor Unit.:</b> 16,00		
<b>Item:</b> 85	Unidade: UND	Marca: DURAX	Modelo:	
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO				<b>Valor Total:</b> 2.324,00
Quantidade:	166	<b>Valor Unit.:</b> 14,00		
<b>Item:</b> 86	Unidade: UND	Marca: DURAX	Modelo:	
Descrição: PRATO RASO DE VIDRO				<b>Valor Total:</b> 4.060,00
Quantidade:	290	<b>Valor Unit.:</b> 14,00		
<b>Item:</b> 87	Unidade: UND	Marca: VITORIA	Modelo:	
Descrição: RALADOR DE VERDURA - EM INOX				<b>Valor Total:</b> 551,60
Quantidade:	14	<b>Valor Unit.:</b> 39,40		
<b>Item:</b> 88	Unidade: UND	Marca: FOT LEVES	Modelo:	
Descrição: RODO PIA				<b>Valor Total:</b> 259,60
Quantidade:	44	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		
<b>Item:</b> 89	Unidade: UND	Marca: MILPLAITC	Modelo:	
Descrição: SALEIRO DE PLÁSTICO COM TAMPA ENCAIXÁVEL				<b>Valor Total:</b> 572,50
Quantidade:	25	<b>Valor Unit.:</b> 22,90		
<b>Item:</b> 90	Unidade: UND	Marca: SANTA MARIA	Modelo:	
Descrição: TÁBUA PLACA DE POLIETILENO				<b>Valor Total:</b> 744,00
Quantidade:	24	<b>Valor Unit.:</b> 31,00		
<b>Item:</b> 91	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: TAÇA DE VIDRO PARA AGUA 250ML				<b>Valor Total:</b> 765,90
Quantidade:	111	<b>Valor Unit.:</b> 6,90		
<b>Item:</b> 92	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: TAÇA DE VIDRO PARA SOBREMESA 220ML				<b>Valor Total:</b> 369,60
Quantidade:	56	<b>Valor Unit.:</b> 6,60		
<b>Item:</b> 93	Unidade: UND	Marca: DESSAT	Modelo:	
Descrição: TESOURA EXTRACORTE USO GERAL				<b>Valor Total:</b> 144,00
Quantidade:	8	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		
<b>Item:</b> 94	Unidade: UND	Marca: DRAGON STORE	Modelo:	
Descrição: TRITURADOR ALIMENTOS MANUAL PLASTICO				<b>Valor Total:</b> 540,80
Quantidade:	13	<b>Valor Unit.:</b> 41,60		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	035 24.083.452/0001-42	195.695,30	105.563,16	Sim

**DESCLASSIFICADOS**


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	043 02.347.734/0001-77	156.196,20	76.126,76	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036 40.876.269/0001-50	89.306,23	80.375,33	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE  
MORADA NOVA-CE

  
AUTORIDADE: ANA CRISTINA GIRÃO